
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

ПРОТОКОЛ  

засідання виконавчого комітету  

 

01.02.2017                            № 2 

 

На засіданні головував  міський голова  Рябоконь Олексій Петрович. 

 

Присутні члени виконавчого комітету: 

 

Безбородов  С.А. 

Бугайов  В.М. 

Варава   М.В. 

Гудзь  В.В. 

Клітко  Н.В. 

Крагель  В.В. 

Кочур  Л.В. 

Лук’яненко  Р.І. 

Снаговський  О.О. 

Тарасовський  І.М. 

Чайка   Т.Г. 

Чепур  О.О. 

Шикеринець  І.С. 

                

              Запрошені: директор КП „Каштан“ Скочко В.І., головний бухгалтер  

КП „Пирятинський міський водоканал“ Габрієлян С.Ю., начальник КП 

„Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я., керівники відділів виконкому 

міської ради , ЗМІ 

 

Порядок  денний: 

 

 1. Про коригування встановленого тарифу з централізованого 

водопостачання КП „Пирятинський міський водоканал“. 

 

 2. Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води. 

 



 3. Про затвердження штатних розписів підвідомчих установ 

Пирятинської міської ради. 

 

 4. Про хід проведення робіт по благоустрою та  стан готовності техніки 

до роботи в осінньо-зимовий період  КП „Каштан“. 

 

 5. Про звіт про роботу виконавчих органів Пирятинської міської ради за 

2016 рік. 

   

 6. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Реконструкція 

частини гуртожитку, що перебуває у власності територіальної громади м. 

Пирятин, площа Героїв Майдану, 2, для облаштування приміщення та 

розміщення в ньому Центру надання адміністративних послуг (коригування)“. 

 

 7. Про затвердження проектно-кошторисної документації „Будівництво 

полігона твердих побутових відходів для міста Пирятин Пирятинського району 

Полтавської області на місці існуючого невпорядкованого сміттєзвалища 

(коригування)“. 

 

 8. Про видачу гр. Цветкову В.В. будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки. 

    

 9. Про погодження заяви про наміри ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ щодо 

будівництва стаціонарного автозаправного пункту (АГЗП) надземного 

розташування по     вул. Абаканська, 65а в м. Пирятин Полтавської області. 

 

 10. Про присвоєння адреси приміщенню гаража  гр. Довженко О.С.  в ряді 

існуючих гаражів біля житлового будинку № 4 по вул. Урожайна. 

 

 11. Про нумерацію квартири у житловому будинку по вул. Франка Івана, 

26 в м.Пирятин. 

 

 12. Про нумерацію квартир у житловому будинку по   вул. Гайдара, 21 в  

м.Пирятин. 

 

 13. Про реконструкцію гуртожитку за адресою: м.Пирятин, пл. Героїв 

Майдану, 2 під нежитлову будівлю адміністративного призначення. 

 

 14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 

11.01.2017 № 3 „Про склад координаційної ради з питань громадського 

бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“. 

 

 15. Про склад експертної групи з питань громадського бюджету (бюджету 

участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади. 

 



     16. Про надання матеріальної допомоги  на усунення  наслідків пожежі 

(придбання будівельних матеріалів) Стрельцовій Н.П. 

 17. Про виконання вимог Закону України „Про доступ до публічної 

інформації“  у 2016 році. 
 

1. СЛУХАЛИ: 

Габрієлян С.Ю., головного бухгалтера КП „Пирятинський міський 

водоканал“, яка проінформувала про коригування встановленого тарифу з 

централізованого водопостачання КП „Пирятинський міський водоканал“ 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Тараненко Л.М., Бугайов В.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного бухгалтера КП „Пирятинський міський 

водоканал“ Габрієлян С.Ю. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 5 додається). 

 

2. СЛУХАЛИ: 

 Тараненко Л.М., провідного спеціаліста з економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради, яка 

проінформувала про встановлення поточних індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь: Бугайов В.М., який запропонував 

КП „Пирятинський міський водоканал“ розробити план заходів,  спрямованих 

на підвищення ефективності використання питної води із зазначенням 

показників перспективних технологічних нормативів використання питної 

води, Дубров М.Я., Рябоконь О.П. та Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 

врахуванням доповнень. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – 12 осіб; 

  „проти“ – 1 особа (Бугайов В.М.); 

  „утримались“ – 1 особа (Крагель В.В.).  

 

 

 



ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста з економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради Тараненко Л.М. 

узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 6 додається). 

 

3. СЛУХАЛИ: 

 Тараненко Л.М., провідного спеціаліста з економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради, яка 

проінформувала про затвердження штатних розписів підвідомчих установ 

Пирятинської міської ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Клітко Н.В. та 

Крагель В.В.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

  

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста з економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради Тараненко Л.М. 

узяти до відома.   

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 7 додається). 

 

4. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про  хід проведення робіт по благоустрою та  

стан готовності техніки КП „Каштан“ до роботи в зимовий період.   

 

ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Скочко В.І., Рябоконь О.П.,             

Крагель В.В.,  Румянцев О.В., Бугайов В.М. та Варава М.В. 

Члени виконкому запропонували: КП „Каштан“ виготовити таблички 

щодо стану євроконтейнерів; вивчити можливості щодо придбання нового 

обладнання та спецтехніки, а також заміни старого на підприємстві.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 



  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 8 додається). 

 

5. СЛУХАЛИ: 

 Кочур Л.В., керуючого справами виконкому міської ради,                     

Тараненко Л.М., провідного спеціаліста з економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради, Кеду С.Ю., 

начальника фінансового управління міської ради, Шикеринця І.С., заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому міської ради, Вараву М.В., 

заступника міського з питань діяльності виконкому міської ради, Зергані М.І., 

начальника відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради, 

Прокопенко Л.В., начальника відділу культури і туризму міської ради, 

Стадника Є.В., начальника відділу з земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради, Кудрявцева О.О., головного спеціаліста юридичного 

відділу виконкому міської ради,  які проінформували про роботу виконавчих 

органів Пирятинської міської ради за 2016 рік   

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Рябоконь О.П., Шикеринець І.С., 

Клітко Н.В., Гудзь В.В., Бугайов В.М. та Крагель В.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:     „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію посадових осіб виконавчого комітету міської ради узяти до 

відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 9 додається). 

 

6. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Реконструкція частини гуртожитку, що перебуває у власності 

територіальної громади м. Пирятин, площа Героїв Майдану, 2, для 



облаштування приміщення та розміщення в ньому Центру надання 

адміністративних послуг (коригування)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Крагель В.В., 

Румянцев О.В. та  Кочур Л.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:                „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 10 додається). 

 

7. СЛУХАЛИ: 

 Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради, який проінформував про затвердження проектно-кошторисної 

документації „Будівництво полігона твердих побутових відходів для міста 

Пирятин Пирятинського району Полтавської області на місці існуючого 

невпорядкованого сміттєзвалища (коригування)“. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В., 

Безбородов С.А., Чепур О.О. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:                „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 11 додається). 

 

 

 

 



8. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про видачу гр. Цветкову В.В. будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки.    

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Румянцев О.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 

  „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 12 додається). 

 

9. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про погодження заяви про наміри ТОВ 

„УКРГАЗ РЕСУРС“ щодо будівництва стаціонарного автозаправного пункту 

(АГЗП) надземного розташування по вул. Абаканська, 65а в м. Пирятин 

Полтавської області. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Бугайов В.М.,             

Крагель В.В. Члени виконкому міської ради запропонували викласти пункт 1 

рішення у такому тексті: „Погодити заяву про наміри ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ 

щодо будівництва стаціонарного автозаправного пункту (АГЗП) надземного 

розташування, ємністю 5 м3, по вул. Абаканська, 65а в м. Пирятин Полтавської 

області“. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення з 

врахуванням доповнень. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:                „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  



 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 13 додається). 

 

10. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про присвоєння адреси приміщенню гаража  

гр. Довженко О.С.  в ряді існуючих гаражів біля житлового будинку № 4 по 

вул. Урожайна.  

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та  Лук’яненко Р.І. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 14 додається). 

 

11. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про нумерацію квартири у житловому 

будинку по вул. Франка Івана, 26 в м.Пирятин. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Варава М.В., Безбородов С.А. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:    „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 15 додається). 

 

 



12. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про нумерацію квартир у житловому будинку 

по   вул. Гайдара, 21 в  м.Пирятин. 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Румянцев О.В., Клітко Н.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:                „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                          „проти“ – 0 осіб; 

                          „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 16 додається). 

 

13. СЛУХАЛИ: 

 Зергані М.І., начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради, яка проінформувала про реконструкцію гуртожитку за адресою: 

м.Пирятин, пл. Героїв Майдану, 2 під нежитлову будівлю адміністративного 

призначення 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В.,   

Рябоконь О.П., Гудзь В.В. Члени виконкому міської ради запропонували 

викласти пункт 2 рішення у такій редакції: „Зобов’язати відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.) підготувати завдання на 

проектування будівлі та погодити його на засіданні виконкому міської ради“. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:    „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури виконкому 

міської ради  Зергані М.І. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 17 додається). 

 

 



14. СЛУХАЛИ: 

 Кеду С.Ю., начальника фінансового управління міської ради, яка 

проінформувала про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 11.01.2017 № 3 „Про склад координаційної ради з питань громадського 

бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“. 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Кочур Л.В.  

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:    „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 0 осіб.  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника фінансового управління міської ради                     

Кеди С.Ю. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 18 додається). 

 

15. СЛУХАЛИ: 

 Кеду С.Ю., начальника фінансового управління міської ради, яка 

проінформувала про склад експертної групи з питань громадського бюджету 

(бюджету участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Шикеринець І.С., Кочур Л.В., 

Бугайов В.М. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:               „за“ – 13 осіб; 

                         „проти“ – 0 осіб; 

                         „утримались“ – 1 особа (Крагель В.В.).  

 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника фінансового управління міської ради                     

Кеди С.Ю. узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 19 додається). 

 

16. СЛУХАЛИ: 

 Цюру І.О. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому міської ради, яка проінформувала про надання матеріальної 



допомоги  на усунення  наслідків пожежі (придбання будівельних матеріалів) 

Стрельцовій Н.П. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Рябоконь О.П., Шикеринець І.С., 

Кочур Л.В., які запропонували зняти питання з розгляду, доопрацювати деякі 

позиції та підготувати  на засідання сесії міської ради. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував зняти питання  з 

розгляду. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

                       „проти“ – 0 осіб; 

                       „утримались“ – 0 осіб.  

 

17. СЛУХАЛИ: 

 Коваль Л.П., начальника відділу муніципальних послуг та правових 

питань, яка виконання вимог Закону України „Про доступ до публічної 

інформації“  у 2016 році. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 В обговоренні питання взяли участь Кочур Л.В., Бугайов В.М.,                    

Клітко Н.В. та Румянцев О.В. 

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (14 осіб); 

           „проти“ – 0 осіб; 

           „утримались“ – 0 осіб. 

ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу муніципальних послуг та правових 

питань виконкому міської ради узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 20 додається). 

 

 

 

Міський голова         О.П.Рябоконь  

 

 

 

Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 


